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
ment som en orientering om byggeprosjektet, og er ikke 
bindende for den detaljerte utformingen av bebyggelsen. 
Alle opplysinger er dermed gitt med forbehold om utbyggers 
rett etter kjøpekontrakten til å foreta endringer. Eventuelle 
endringer skal ikke ha innvirkning på forutsatt standard. 

Bruksareal (BRA) er det arealet som ligger innenfor boligens 
omsluttende vegger inkl boder. BRA vil angi et større areal 
enn primærrom (P-rom). Antall m2 per rom, balkong og 
terrasse samt vindusinndeling, kan variere fra plantegnin-
gene etter at endelig detaljprosjektering er gjennomført. 
Årsak til at innvendige mål på prospekttegninger varierer 

med BRA-mål er tykkelse på innvendige vegger, sjakter o 
lign. Tjuvholmen KS er ansvarlig for salget. Dette salgspro-
spektet inneholder beskrivelse av leilighetene, prosjektbe-
skrivelsen og tegninger. For øvrige forhold gjelder kjøpe-
kontraktens bestemmelser. Det tas forbehold om offentlig 
saksbehandling og fasadeendringer. Alle prospekt, tegnin-

ger, modeller og fotografier som er illustrert i prospektet er 
kun av illustrativ art og er ikke det nøyaktige innhold eller 
omfang av vår leveranse. Det tas forbehold om trykkfeil.

Tjuvholmen KS
 Oktober 2013

REVIDERT GENERELL LEVERINGSBESKRIVELSE FOR FRU KROGHS BRYGGE HUS 81
OKTOBER 2013

MÅLESTOKK 
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10cm = 5 m

STIKKORD LEILIGHET ANTALL ROM SAMLET BALKONGAREALAREALARKITEKT 

Schmidt Hammer Lassen Architects
ADRESSE Dyna brygge 4, 6 og 8

FRU KROGHS BRYGGE HUS 81

Nytt manus

HUS       ETASJE       NR

LEILIGHETSTYPE

81-X-73 8,3 m2BRA 77 m2
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3-roms hjørneleilighet med fin sjøutsikt fra balkong og gode solforhold.  
Separat bod i leilighet. 
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LEILIGHETER

81-7-7 
81-6-7 
81-5-7 
81-4-7 
81-3-7 
81-2-7
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STIKKORD LEILIGHET

STIKKORD LEILIGHET

ANTALL ROM

ANTALL ROM

SAMLET BALKONGAREAL

SAMLET BALKONGAREAL

AREAL

AREAL

1:50

10cm = 5 m

ARKITEKT 

Schmidt Hammer Lassen Architects
ADRESSE Fru Kroghs brygge 1

ARKITEKT 

Schmidt Hammer Lassen Architects
ADRESSE Fru Kroghs brygge 1

N
N

FRU KROGHS BRYGGE HUS 82

BRA 74 m2 3 10,6 m2

HUS       ETASJE       NR

LEILIGHETSTYPE

82-X-1

LEILIGHETER

82-8-1 
82-7-1 
82-6-1 
82-5-1 
82-4-1 
82-3-1 
82-2-1

ETASJEPLAN

Romslig og luftig 3-roms hjørneleilighet. Sjøutsikt. To balkonger.
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Flott og lys 3-roms hjørneleilighet. Gode solforhold og fin utsikt.  

ETASJEPLAN

ET
A

S
JE

P
LA

N

S
O

V
 1

9
,9

m
2

K
JØ

K
K

EN
 /

 S
TU

E
2

8
,6

m
2

B
A

LK
O

N
G

6
,8

m
2

S
O

V
 2

1
0

,7
m

2

EN
TR

E
6

,9
m

2

B
O

D
3

,1
m

2
B

A
D

4
,4

m
2

EL
-s

ka
b

TV

TV

p
la

ss
V

M

p
la

ss
TT

BRA 67 m2 3 6,8 m2

HUS       ETASJE       NR

LEILIGHETSTYPE

82-X-3

LEILIGHETER

82-8-3 
82-7-3 
82-6-3 
82-5-3 
82-4-3 
82-3-3 
82-2-3
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MÅLESTOKK 

1:50

10cm = 5 m

STIKKORD LEILIGHET ANTALL ROM SAMLET BALKONGAREALAREALARKITEKT 

Schmidt Hammer Lassen Architects
ADRESSE Fru Kroghs brygge 1

N

FRU KROGHS BRYGGE HUS 82

Kompakt 3-roms leilighet med walk-in closet på hovedsoverom. 
Utgang til balkong fra stuen.

ETASJEPLAN

BOD
3,1m2

ENTRE
5,7m2

BAD
5,0m2

SOV 2
6,8m2

KJØKKEN / STUE
26,7m2

SOV 1
9,2m2

BALKONG
7,2m2

EL-skab

TV

TV

plass
VM TT

BRA 60 m2 3 7,2 m2

HUS       ETASJE       NR

LEILIGHETSTYPE

82-X-4

LEILIGHETER

82-8-4 
82-7-4 
82-6-4 
82-5-4 
82-4-4 
82-3-4 
82-2-4
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GENERELLE FORBEHOLD
Denne prosjektbeskrivelse med tilhørende tegninger er kun 
ment som en orientering om byggeprosjektet, og er ikke 
bindende for den detaljerte utformingen av bebyggelsen. 
Alle opplysinger er dermed gitt med forbehold om utbyg-
gers rett etter kjøpekontrakten til å foreta endringer. Even-
tuelle endringer skal ikke ha innvirkning på forutsatt stan-
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